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Membrany dachowe CREATON o zwiększonej odporności

Membrany dachowe to nowoczesny rodzaj warstwy wstępnego krycia. Na dachu pełnią istotną funkcję, odpowiadając
za jego ochronę przed wilgocią oraz prawidłową wentylację. Pod wpływem słońca mogą utracić jednak swoje
właściwości, dlatego też na wypadek potencjalnych problemów z montażem pokrycia warto wybrać rozwiązania o
zwiększonej odporności w tym zakresie. W ofercie CREATON znajdziemy produkty gwarantujące nie tylko
ponadprzeciętną ochronę przed działaniem promieniowania słonecznego, ale także wysoką szczelność oraz dużą
wytrzymałość na uszkodzenia.

Istotne znaczenie parametrów membrany

Membrana dachowa jest dodatkową, montowaną pod pokryciem warstwą dachu. Jej funkcjonowanie przekłada się na
jego szczelność, a także wentylację całej konstrukcji. Niezwykle istotną kwestią pozostaje więc jej poprawny montaż.
Aby membrana dachowa prawidłowo spełniała swoją funkcję, musi zostać dopasowana do specyfiki dachu i jego
parametrów (w tym kąta nachylenia połaci), jak również odpowiednio zabezpieczona przed działaniem szkodliwych
czynników – szczególnie nasłonecznienia. 

Membrany dachowe poddane ekspozycji na słońce tracą swoje właściwości w zakresie wodoodporności i
paroprzepuszczalności. Aby tego uniknąć, należy więc, tak szybko jak to tylko możliwe, przykryć je dachówką lub
innym wybranym pokryciem. Maksymalny zalecany okres ekspozycji na promieniowanie UV wynosi najczęściej 3
miesiące. Wyjątek pod tym kątem stanowią jednak membrany wykonane z poliestru, termopoliuretanu i akrylu. 
Wysokiej jakości produkty tego rodzaju znajdziemy w ofercie CREATON.
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Membrany CREATON o zwiększonej odporności na działanie promieni słonecznych

Podwyższoną odpornością na utratę właściwości wskutek nasłonecznienia wyróżniają się cztery membrany
CREATON. Czteromiesięczny okres zabezpieczenia przed promieniowaniem UV oferują modele: TRIO 210 Extra,
DUO 270 Longlife Extra oraz QUATTRO 360 Longlife Extra. Co ważne, są to równocześnie rozwiązania
zapewniające doskonałą szczelność dachu. Produkty TRIO 210 Extra oraz DUO 270 Longlife Extra wyposażone
zostały w specjalne paski klejące. QUATTRO Longlife 360 Extra pozwala natomiast na zgrzewanie ze sobą
fragmentów membrany.

Najlepszym wyborem w zakresie zabezpieczenia przed promieniowaniem słonecznym w ofercie CREATON jest
model CREATON TRIO 270 Longlife Extra. W przypadku montażu na elewacji wentylowanej ma on dożywotni okres
ochrony w tym zakresie. Membrana ta posiada również zintegrowane paski klejące, które przyspieszają montaż, a także
gwarantują dodatkową ochronę przed wodą i wiatrem dostającymi się pod połać dachu.

Podczas wyboru membrany dachowej warto wziąć pod uwagę nie tylko jej odporność na promieniowanie słoneczne,
ale też pozostałe parametry – gramaturę, wodoszczelność oraz paroprzepuszczalność. Tylko decydując się na produkt
najwyższej jakości, będziemy mieć pewność, iż nasz dach jest w pełni zabezpieczony przed działaniem wszystkich
szkodliwych czynników. Dokładnie takie są rozwiązania CREATON, odznaczające się znakomitymi parametrami
funkcjonalnymi. Co więcej, membrany tej marki stosować można zarówno w przypadku pokryć z dachówki
ceramicznej lub cementowej, jak i tych wykonanych z blachodachówki.

Więcej informacji o rozwiązaniach dachowych oraz ciekawe inspiracje na temat dachów wykonanych z dachówek
ceramicznych i cementowych CREATON można znaleźć na stronie www.creaton.pl/blog .
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CREATON Polska
press box
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